

## PACHET CURATENIE

I.D.: 70516524

---

Data publicarii	24.06.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 877,60 RON - 877,60 RON

---

Descriere: SAPUN LICHID WHITE 5 L = 2 BUC X14.50 = 29.00 LEI SACI LD 1250X1100 240L/10 BUC = 9 SET X 8.80= 79.20 LEI SACI MENAJ PRAKTIK 60 L/10/SET = 25 SET X 6= 150.00 LEI SACI 35 L/50BUC/SET = 6 SET X 6.10 = 36.60 LEI SANI-SITA PISOIR = 9 BUC X 5.70 = 51.30LEI SAPUN LICHID CREMA 500 ML = 1 BUC X 5.50= 5.50 LEI SANO ODORIZANT BLUE 150 GR = 8 BUC X 11.50 = 92.00 LEI HAAAS MARK OFF 750 ML = 1 BUC X 45 = 45.00 LEI PERFORMANT D 1 LITRU = 1 BUC X 58.00 = 58.00 LEI DEZINF SUPRAF GREEN TONIC 1 L = 1 BUC X 31.00= 31.00 LEI HARTIE IGIENICA GRI JUMBO 1 STR = 60 BUC X 3.25 = 195.00 LEI SACI MENAJ 120 L/10/SET = 15 SET X 7= 105.00 LEI, PRODUSE NECESARE PT INTRETINEREA CURATENIEI IN STRANDUL MUNICIPAL DEVA

---